
YO9 
DECANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS • UNO@ 

FJAA 
MPC 
rfa. 

Ésr. 
SECRJr: 

FAC' 

ALBA 
`IXTEM:On 

;A.. DE CS. EXACTAS - 

RZÓN 
ENES TAR 

NSa 

úlittive44ancitifavicoud de egidla, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 44(10 - Uta 
Tel. (0387)425-5408 - Far (0387)425-5449 

Republica Argentino 

   

Salta, 22 de octubre de 2019 

EXP-EXA N° 8.532//2017 

RESD-EXA N° 571/2019 

VISTO la RESCD-EXA N° 606/2017, mediante la cual se designó al señor Matías 
Mauricio SOSA, como Alumno Auxiliar Adscripto para la asignatura Laboratorio II, 
correspondiente a la carrera de Licenciatura en Física (plan 2005) y Licenciatura en 
Energías Renovables (plan 2005) de esta Unidad Académica, y 

CONSIDERANDO: 

Que el señor Matías Mauricio SOSA, informó su Toma de Posesión del cargo 
motivo de estos actuados desde el día 23/10/2017, según consta a fs. 29. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que el señor Matías Mauricio SOSA — DNI 
N° 39.892.718, realizó la efectiva toma de Posesión de Funciones en el cargo de Alumno 
Auxiliar Adscripto para la asignatura Laboratorio II de las carreras de 1° año de 
Licenciatura en Física (plan 2005) y Licenciatura en Energías Renovables (plan 2005), de 
ésta Unidad Académica, a partir del día 23 de octubre de 2017 y por el término de un (1) 
año. 

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese fehacientemente al señor Matías Mauricio SOSA, al 
responsable de la cátedra, Dr. Luis CARDON. Hágase saber con copias al Departamento 
de Física, a la Secretaría de Extensión y Bienestar de la Facultad y la Dirección 
Administrativa de Docencia de la Facultad. Cumplido, resérvese. 


	Page 1

